Директору МБОУ ДО ДЮЦ
А.С. Колпаковой
от _____________________________
                                                                                                                        (ФИО)
_______________________________

_______________________________
                                                                                                                    (телефон)

заявление
Прошу принять меня на должность подсобного рабочего в летний трудовой лагерь несовершеннолетних с 03.06.2024 года по 24.06.2024 года.

____________                                                           __________________
[bookmark: _GoBack]              дата                                                                                                                             подпись